

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1652 Cyprian Malinowski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1652 Cyprian Malinowski**

Miejscowość: **Wiślica** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...



W trakcie trwania ciąży jedne badania kontrolne wykazały u naszego synka złożoną wadę serca, jednak postawienie ostatecznej diagnozy nie było możliwe do czasu przyjścia Cypriana na świat 29 września 2020 roku. Dopiero po narodzinach lekarze stwierdzili u niego zespół Ebsteina charakteryzujący się rzadką wrodzoną wadą serca (mniej niż 1 %), której istotę stanowi nieprawidłowa budowa zastawki trójdzielnej, polegająca na przemieszczeniu przegrodowego i tylnego płatków w dół w kierunku prawej komory.

Zaledwie 2 tygodnie po swoich narodzinach Cyprian przeszedł operację zespolenia systemowo-płucnego, po której pojawiły się u niego częstoskurcze (do 300 uderzeń serca na minutę). Podczas hospitalizacji doszło także do udaru lewej półkuli mózgu, co poskutkowało u niego prawostronnym niedowładem kończyn. Nasz powrót do domu nastąpił dopiero po 3 miesiącach od narodzin synka. W Polsce możliwe było tylko leczenie paliatywne.

Cyprianek zakwalifikował się do operacji zagranicznej ratującej dwie komory serca, która w Polsce nie byłaby możliwa. Niestety również nie była refundowana. Dzięki ogromnym sercom wielu ludzi i lekarzom z kliniki ze Stanów udało się wykonać operację ratującą życie Cyprianka.

Cyprian w dalszym ciągu wymaga leczenia. Znajduje się pod stałą kontrolą specjalistów z dziedzin: kardiologii i neurologii. Wymaga rehabilitacji, kontrolnych badań w poradnikach jak i na oddziałach. Jego wyniki muszą być również analizowane przez zespół zagranicznych lekarzy.

To wszystko jest związane z ogromnymi kosztami. Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w walce o zdrowie i sprawność naszego synka. Przed nami jeszcze długa droga, ale wiemy, że z Państwa pomocą uda nam się osiągnąć cel.

Wdzięczni rodzice Cyprianka.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1652 CYPRIAN MALINOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	